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ADDENDUM AUX



 Moyens et opérations de paiement

Espèces

Retrait

Retrait d’espèces Automate Gratuit

Frais de retraits d’espèces - retrait minute
(à partir du 2nd retrait dans le mois)

1,55 €/retrait

Dépôts en sac digital

Abonnement 5,00 € / mois

Frais de comptage des billets
- % du montant déposé
- minimum de perception par remise

	
0,2% 

3,00 €

Frais de comptage des pièces 
- % du montant déposé
- minimum de perception par remise 
- écart comptage 
- Versement non conforme

1,25% 
12,50 € 
5,00 € 
10,00€

Dépôts en sac provisoire

Frais de comptage des billets
- % du montant déposé
- minimum de perception par remise

0,3% 
4,00 €

Frais de comptage des pièces 
- % du montant déposé
- minimum de perception par remise 
- écart comptage 
- Versement non conforme

1,4% 
14,00 € 
5,00 € 

10,00 €

Dépôts automates

- % du montant déposé
- minimum de perception par remise 
- versement non conforme (trombones, agrafes...)

0,45% 
4,50 € 

30,00 €

Chèques
Chèque remis à l’encaissement Gratuit
Remise de chèque non conforme 
Frais d’opposition chèque(s) ou chéquier par l’émetteur

9,75 €
16,00 €

Date de valeur chèque remis à l’encaissement 
à compter de son inscription sur le compte

J+1 ouvré

Date de valeur débit de chèque J
Frais pour émission de chèque de banque 20,70 €
Frais pour annulation de chèque de banque 11,25 €
Frais de remise de chéquier en agence  3,90 €
Frais d’envoi de chéquier en pli simple Gratuit
Frais d’envoi de chéquier en recommandé AR 8,70 €
Frais de destruction par chéquier non retiré
au bout de 4 mois 5,20 €
Frais de confection de lettre chèques Sur devis

Facturation au-delà de 4 dépôts mensuels ou tout dépôt > 1000 Eur

Frais de commande de monnaie

Livraison en agence 28,05 €/commande




